И.о. ректора ОмГПУ

Н.С. Макаровой

студента Университетского колледжа

специальности

 ____________________________________
специальность

____________________________________
Ф.И.О.

____________________________________

____________________________________
телефон

З А Я В Л Е Н И Е

о необходимости предоставления места в общежитии.

Прошу предоставить место для проживания в общежитии ОмГПУ, поскольку

являюсь иногородним (иногородней) и не имею жилья в г. Омске.

________________ _______________________
                                                            дата          подпись

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПАМЯТКА ДЛЯ ЗАСЕЛЕНИЯ В ОБЩЕЖИТИЕ ОмГПУ

Заселение состоится ____ августа 2024 г. в ____ ч. ____ мин. (колледж, каб. 103)
Если студент несовершеннолетний, то при заселении в общежитие должны присутствовать родители или

законные представители.

К дате заселения с собой необходимо иметь:

1. паспорт студента: подлинник и копия (основная страница и с пропиской), если

ребенок несовершеннолетний, то также необходима копия паспорта родителя

(законного представителя);

2. свидетельство о присвоении ИНН студента (подлинник и копия), если ребенок

несовершеннолетний, то также необходима копия ИНН родителя (законного

представителя);

3. полис медицинского страхования (подлинник и копию);

4. справка о состоянии здоровья форма 086 У (подлинник и копию);

5. результаты флюорографии (копия);

6. справка о результатах микрореакции крови (оформляются по месту жительства,

должна быть не старее 1 месяца);

7. прививочный сертификат (подлинник и копию);

8. 1 фотография 3х4.

В колледже вы получите:

1. заявление о предоставлении места в общежитии;

2. справку-направление на заселение.

Необходимо иметь на банковской карте денежные средства для безналичной оплаты

проживания в общежитии (приблизительно 4700 рублей – за полугодие).